
 

UCHWAŁA Nr XXXV/ 304 /09 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 września 2009 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad kwotę określoną w budżecie               

Gminy Złotów na rok 2009 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 e) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

 

      § 1. Rada Gminy postanawia zaciągnąć zobowiązanie ponad kwotę określoną    

w budżecie Gminy Złotów na rok 2009 dot. realizacji zadania polegającego na 
budowie drogi gminnej ul. Wielatowska w Złotowie oraz przebudowie ulic 
dochodzących wraz z infrastrukturą drogową i techniczną dofinansowywanego             
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 – 2011 
realizowanego przez Gminę Miasto Złotów. 
 
 
      § 2. Udział Gminy na dofinansowanie realizacji zadania, o którym mowa w § 1 
wynosi 20.000,- zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł). 
 
 
      § 3. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane w roku 2010             

z dochodów własnych Gminy. 
 
 
      § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


